

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 0061/2024

„Úprava a rozšíření parkoviště ulice Karlova (u učiliště), Varnsdorf“

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku, zejména § 2586 a násl.,
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: **Město Varnsdorf**
Sídlo: náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
IČO: 00261718
Zastoupený: Jan Šimek, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**
Sídlo: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
IČ: 25042751
DIČ: CZ25042751
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1142
Bank.spojení: [REDACTED]
Zastoupený: Petrem Podrazilem, výkonným ředitelem
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]pného závodu 02
a následně jmenovaný stavbyvedoucí
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavbu
„Úprava a rozšíření parkoviště ulice Karlova (u učiliště), Varnsdorf“, v následujícím znění:

1) Část III. článek 3. Předmět a rozsah díla se mění takto:

Termíny plnění

Obě smluvní strany se z důvodu navýšení objemu prací dohodly na změně termínů:

Termín zahájení stavebních prací: 15.07.2024.

Termín předání a převzetí díla: 30.11.2024

předpokládaný datum počátku běhu záruční lhůty: 30.11.2024

2) Část IV. Cena díla se mění takto:

1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve výši:

dle SOD + doplněk č. 1 bez DPH	3.715.190,90 Kč
cena dodatku č. 2	114.699,28 Kč
cena díla bez DPH	3.829.890,18 Kč
DPH ve výši 21%	804.276,94 Kč
včetně 21% DPH	4.634.167,12 Kč

3) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě je podepisován elektronicky.

4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5) O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto na 50. schůzi Rady města konané 24.10.2024 usnesení č. 404/2024

Objednatel:

Zhotovitel:

Jan Šimek
starosta města Varnsdorf

Petr Podrazil
výkonný ředitel
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24327.1 - Úprava a rozšíření parkoviště ulice Karlova (u učiliště), Varnsdorf

SO 000 - SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

OST - Ostatní

01	02730.1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	1,000 kpl	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
02	02910.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	0,100 kpl	10 000,00	1 000,00	21%	1 210,00
03	02911.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	0,200 kpl	10 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
05	02944.1	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	0,100 kpl	2 000,00	200,00	21%	242,00
07	03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	0,100 kpl	5 500,00	550,00	21%	665,50
Součet za OST - Ostatní					8 750,00		10 587,50
Celkem SO 000 - SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady					8 750,00		10 587,50

SO 101 - SO 101 - Úprava a rozšíření parkoviště

HSV - Práce a dodávky HSV

0 - Sadové úpravy

1	1	Úprava terénu, hloubení jakem, odplevelení, výsadba dřevin, mulčování	1,000 soubor	31 458,00	31 458,00	21%	38 064,18
2	2	Kůra, doprava a aplikace	1,000 soubor	13 080,00	13 080,00	21%	15 826,80
3	3	Keře listnaté nízké dle specifikace (343 ks)	1,000 soubor	29 502,00	29 502,00	21%	35 697,42
Součet za 0 - Sadové úpravy					74 040,00		89 588,40

1 - Zemní práce

002N	468051131	Bourání základu železobetonového	3,000 M3	6 510,00	19 530,00	21%	23 631,30
08	13293	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III	7,613 M3	1 750,00	13 322,75	21%	16 120,53
09	17481	ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	9,570 M3	960,00	9 187,20	21%	11 116,51
10	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	1,958 M3	210,00	411,18	21%	497,53
11	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM	19,575 M2	35,00	685,13	21%	829,00
12	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	19,575 M2	5,00	97,88	21%	118,43
Součet za 1 - Zemní práce					43 234,13		52 313,30

5 - Komunikace pozemní

001N		Schodiště komplet (zemní práce, betonový schod, ŠD, beton, výztuž, osazení)	6,000 KUS	5 950,00	35 700,00	21%	43 197,00
003N	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	1,000 KUS	2 570,00	2 570,00	21%	3 109,70
004N	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do sutí - vč. odvozu a likvidace	1,000 KUS	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00
18	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	7,613 M3	1 550,00	11 800,15	21%	14 278,18
24	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	25,000 M2	725,00	18 125,00	21%	21 931,25
Součet za 5 - Komunikace pozemní					70 695,15		85 541,13

8 - Trubní vedení

29	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	34,000 M	500,00	17 000,00	21%	20 570,00
Součet za 8 - Trubní vedení					17 000,00		20 570,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání							
36	93712	MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ STOLY	-2,000 KUS	22 900,00	-45 800,00	21%	-55 418,00
37	93751	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY	-2,000 KUS	26 610,00	-53 220,00	21%	-64 396,20
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání					-99 020,00		-119 814,20
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				105 949,28		128 198,63
Celkem	SO 101 - SO 101 - Úprava a rozšíření parkoviště				105 949,28		128 198,63
CELKEM	Stavba: v24327.1 - Úprava a rozšíření parkoviště ulice Karlova (u učiliště), Varnsdorf				114 699,28		138 786,13